

Soupis provedených prací
Oprava mostu - ev.č. 206-005, přes Luční potok před obcí Stvolny
Soupis prací

Poř.č.	Popis	Množ.	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	Cena celkem bez DPH		
1.	Demontáž mostního ocelového trubkového zábradlí odřezáním - vč. odvozu na skládku2*7m	14,00	bm	250,00 Kč	3 500,00 Kč		
2.	Vrty do železobetonu pr. 14mm - vrty pro spřah. výztuž 2*2*23ks á 0,15m = 13,8m	13,80	bm	390,00 Kč	5 382,00 Kč		
3.	Bobtnající těsnící profil - včetně aplikace lepicího tmele, ochr. mřížky	14,00	bm	320,00 Kč	4 480,00 Kč		
4.	Spřahující výztuž B500B pr. 12mm, vč. vlepění 2* 23ks á 0,85m = 0,035t	0,035	t	95 000,00 Kč	3 325,00 Kč		
5.	Římsy z železového betonu C 30/37-XF4, XD3 - vč. zřízení a odstranění bednění - obecné zásady provedení říms dle vzor. listů VL4 - L římsa..... 1,5m3 - P římsa..... 2,1m3	4,00	m3	25 900,00 Kč	103 600,00 Kč	0,4	10 360,00 Kč
6.	Výztuž říms B500B - obecné zásady provedení dle VL-4 3,6 * 0,135 = 0,5 t	0,50	t	55 000,00 Kč	27 500,00 Kč		
7.	Provedení smršťovacích spár říms - prořez a zatmelení trvale pružným tmelem odolným proti posyp. solím - provedení dle VL4 - L římsa 0,1+0,26+0,9+0,2 = 1,46 m - P římsa 0,1+0,35+0,9+0,2 = 1,55 m	3,01	bm	2 110,00 Kč	6 351,10 Kč		
8.	Kabelová chránička - Kopoflex DN70 - vč. zatahovacího ocel. lanka - vč. zavíčkování konců (4x) - vč. fixace chráničky k výztuži 2* 12m	24,00	bm	450,00 Kč	10 800,00 Kč		
9.	Mostní zábradlí se svislou výpni v. 1,1m - musí se jednat o certifikovaný výrobek schválený ministerstvem dopravy!!! - kotvené do žb římsy shora přes patní desku pomocí chem. kotev - PKO žárový zinek - před zahájením výroby nutno zaměřit dle skutečnosti na stavbě	14,80	bm	9 860,00 Kč	145 928,00 Kč	0,8	7 888,00 Kč
10.	Otryskání bet. povrchu VVP do 500 bar - očištění betonu od biologického napadení - horní povrch říms 2* 7*0,8 = 11,2 m2 - vnější bok říms 2* 7*(0,25+0,1) = 4,9 m2 - boky NK 2* 6,4*0,35 = 4,5 m2	20,60	m2	1 250,00 Kč	25 750,00 Kč		
11.	Sanace povrchů žb kce - mechanické odsekání degradovaného a nesoudržného betonu - odhad 5% plochy 20,6*0,05	1,03	m2	855,00 Kč	880,65 Kč		
12.	Sanace povrchů žb kce - hrubá reprofilace do tl. 25mm - odhad 10% plochy 20,6*0,1	2,06	m2	779,00 Kč	1 604,74 Kč		
13.	Sanace povrchů žb kce - jemná reprofilace do tl. 10mm - odhad 50% plochy 20,6*0,5	10,30	m2	530,00 Kč	5 459,00 Kč		
14.	Řezání živičného krytu hl. 50-100mm - P strana 2*15m - L strana 2*13m	56,00	bm	89,00 Kč	4 984,00 Kč		
15.	Ruční odbourání asf. vrstev tl. do 50mm - obrus15*0,15*0,05 + 13*0,15*0,05 - ložná vrstva15*0,15*0,05 + 13*0,25*0,05	0,49	m3	9 180,00 Kč	4 498,20 Kč		
16.	Odtěžení nezpevněné krajnice vč. odvozu na skládku a skládkovného - P strana15*1,15*0,23 - L strana6*0,3*0,23	4,38	m3	850,00 Kč	3 723,00 Kč		
17.	Výkop zeminy vč. odvozu na skládku a skládkovného - odtěžení zeminy pro zhotovení zpevnění svahů podél křídel 15m2 * tl. 0,25m	3,75	m3	450,00 Kč	1 687,50 Kč		
18.	Sílniční bet. obrubník 1000x150x250, vč. bet. lože - přechody říms	6,00	bm	845,00 Kč	5 070,00 Kč		
19.	Sílniční bet. obrubník přechodový 1000x150x150-250, vč. bet. lože - přechody říms	4,00	bm	1 196,00 Kč	4 784,00 Kč		
20.	Záhonový bet. obrubník 1000x50x200, vč. bet. lože - obruba okolo kam. dlažby 4* 5bm	20,00	bm	563,00 Kč	11 260,00 Kč		
21.	Kamenná dlažba do betonu vč. spárování - zpevnění svahů podél křídel4,5+3,5+3,5+3,5 = 15,0m2	15,00	m2	2 500,00 Kč	37 500,00 Kč		
22.	Podkladní vrstva vozovky ze ŠD, vč. zhutnění - ŠD 0/32 1,1*15*0,18	3,00	m3	1 550,00 Kč	4 650,00 Kč		

23.	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50mm - včetně spoj. postřihu a zálivek - obrus L strana..... 0,35*13 = 4,55 m2 - obrus P strana..... 1,35*15 = 20,25 m2 - ložná L strana..... 0,25*13 = 3,25 m2 - ložná P strana..... 1,15*15 = 17,25 m2	45,30	m2	690,00 Kč	31 257,00 Kč
24.	Vodorovné dopr. značení - plast. barva - 2x vodící proužek š. 125mm - bude realizováno v případě potřeby a se souhlasem investora2*20m * 0,125	5,00	m2	1 590,00 Kč	7 950,00 Kč
25.	Vyčištění koryta potoka od nánosů vč. odvozu na skládku a skládkovného - 5m na každou stranu mostu a pod mostem 5+8+5 = 18m * š. 3m * vrstva tl.0,15m = 8,1 m3	8,10	m3	1 420,00 Kč	11 502,00 Kč
26.	Vytýčení ing sítí	1,00	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
27.	Náklady na DIO, vč. projednání s PČR a OD - projekt DIO, montáž/demontáž/pronájem DZ - předpokládá se realizace za provozu - omezení zúžením dopr. prostoru na 3,0m do středu komunikace	1,00	kpl	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
28.	Ostatní VRN (zařízení staveniště, přesuny hmot, kompletační a koordinační činnost,)	1,00	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
NOVÁ	Obetonování chrániček betonem C12/15	1,00	m3	4 290,00 Kč	4 290,00 Kč
NOVÁ	Přesunutí svislého dopravního značení do nové polohy včetně základové patky	2,00	ks	3 956,00 Kč	7 912,00 Kč
NOVÁ	Přesunutí svislého dopravního značení do nové polohy	2,00	ks	1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
NOVÁ	Dodávka a rozprostření ornice tl. 10 cm	30,00	m2	175,00 Kč	5 250,00 Kč
Cena CELKEM bez DPH:					526 458,19 Kč
DPH 21%:					110 556,22 Kč
CENA CELKEM vč. DPH:					637 014,41 Kč

navýšení 38 280,00 Kč